
 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 
 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

CZY ZAMOWIENIE BYLO PRZEDMIOTEM OGLOSZENIA W  BIULETYNIE  ZAMOWIEN PUBLICZNYCH ? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 293790 -2010                  nie    

CZY W BIULETYNIE ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH ZOSTAŁO ZAMIESZCZONE OGŁOSZENIE O ZMIANI E OGŁOSZENIA ? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
  I.1) NAZWA I ADRES  
Nazwa: 
Powiat Radomszczański 
Adres pocztowy: ul. Leszka Czarnego 22 

Miejscowość: Radomsko 
 

Kod pocztowy:  
97-500  

Województwo: łódzkie 
 

Tel.: 044 6834509 
 

Faks: 044 6834192 
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 
   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA     

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w 
Radomsku 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   



II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostarczenie nowych materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek 
dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Radomsku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dodatek nr 1 do 
SIWZ.  
 Wszystkie elementy wchodzące w skład materiałów eksploatacyjnych muszą być fabrycznie nowe, nieregenerowane, 
nie wchodzące wcześniej (pierwotnie) w całości, jak równieŜ w części, w skład innych materiałów. 
 Ilość materiałów eksploatacyjnych, o których mowa w dodatku nr 1 do SIWZ, jest ilością maksymalną. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości materiałów eksploatacyjnych. 
Wykonawca dostarczy zamówione materiały eksploatacyjne do siedziby Zamawiającego przy ul. Leszka Czarnego 22 
na własny koszt, w ciągu 2 dni roboczych od daty złoŜenia zamówienia przez Zamawiającego (pisemne zamówienie, e-
mail, fax, telefon). 
Dostarczone materiały muszą być opakowane w sposób umoŜliwiający ich identyfikację (ilość, rodzaj, parametry 
techniczne itp.) bez konieczności naruszania opakowania oraz z wszystkimi zabezpieczeniami, stosowanymi przez 
producentów, np. hologramy. 
Wykonawca udzieli min. 12- miesięcznej gwarancji na dostarczone materiały eksploatacyjne, licząc od dnia dostawy. 
Materiały eksploatacyjne muszą być wyprodukowane nie wcześniej niŜ 4 miesiące przed datą dostawy. 
Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego odbioru kaset po zuŜytych tonerach. 
Dopuszcza się składanie ofert równowaŜnych na materiały eksploatacyjne. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, Ŝe 
zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równowaŜne opisywanym przez 
Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, Ŝe oferowane przez niego dostawy, spełniają wymagania określone przez 
Zamawiającego. W tym celu wymaga się spełnienia następujących warunków: 

1. pełnej kompatybilności oferowanych materiałów eksploatacyjnych z urządzeniami, wymienionymi w dodatku 
nr 1 do SIWZ, 

2. oferowane materiały równowaŜne muszą być nieregenerowane w ogóle, nie poddawane procesowi ponownego 
napełniania oraz wymiany jakichkolwiek elementów,  

3. NaleŜy wskazać do jakiego typu urządzenia oferowany jest materiał równowaŜny, podając odpowiednio: 
a) nazwę producenta,  
b) nazwę materiału,  
c) symbol (kod) oferowanego materiału eksploatacyjnego,  
d) wydajność wydruku standardowych stron A4 w czerni mierzone zgodnie z normą ISO/IEC 19752 – w 

przypadku tonerów do drukarek laserowych, 
e) wydajność wydruku standardowych stron A4 w kolorze mierzone zgodnie z normą ISO/IEC 19798 – w 

przypadku tonerów do drukarek laserowych, 
4. proces produkcji oferowanych materiałów równowaŜnych musi być dostosowany   do wymogów normy ISO 

14001 – w tym celu wykonawca dołączy do oferty dokument, o którym mowa w pkt 6.1.3 ppkt 2, 
5. oferowany materiał równowaŜny ma zagwarantować powtarzalną jakość wydruków i wydajność taką samą 

(bądź wyŜszą) co materiał zalecany przez producenta urządzenia – w tym celu wykonawca dołączy do oferty 
dokument, o którym mowa w pkt 6.1.3 ppkt 1, 

6.  oferowane materiały eksploatacyjne muszą być: dopuszczone do obrotu na terenie RP, posiadać oryginalne 
fabryczne opakowanie, wolne od wad technicznych i prawnych, o jakości i wydajności nie niŜszej niŜ materiały 
eksploatacyjne zalecane przez  producenta urządzenia. 

II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 30.12.51.00-2 
  

 

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

30.19.21.13-6.  

 
 
 
 
 



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki  

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 
III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                                                                                 nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (JEśELI DOTYCZY):1) ����    NAZWA (JEśELI DOTYCZY):  NIE DOTYCZY  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     25.10.2010 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 3 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : ��� 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
Hi COPY Sp. z o.o. 
Adres pocztowy: ul. Lindego 7 
 

Miejscowość: Kraków 
 

Kod pocztowy: 31 - 148 Kraj/województwo: małopolskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)  

Wartość   110 036,58 PLN          

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ I  NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

 Cena wybranej oferty  115 887,07 

Oferta z najniŜszą ceną  115 887,07/ Oferta z najwyŜszą ceną  127 918,22 
Waluta: PLN 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 15.11.2010 numer ogłoszenia: 322059  – 2010. 

                             

W imieniu Zamawiającego 

WICESATROSTA 

BoŜena Nowacka 

................................... 


